1,81 e  Foglio 7, P.lla 329, Classe 2, Are 1.96, R.D. 0,30, 

R.A. 0,20. 

I terreni sono prevalentemente ricadenti in Zona “F2D1” del vigente Regolamento 

Urbanistico nel Comune di Tito (PZ). 

Il prezzo base, ridotto per la quarta volta di 1/4, è stabilito in Euro 19.933,60 

(diciannovemilanovecentotrentatre/60) per il lotto unico. 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima 

di acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello 

stesso, e quindi non inferiore ad Euro 14.950,20 (quattordicimilanovecentocinquanta/20) per il 

lotto unico. 

Gli interessati all’acquisto sono onerati di prendere accurata visione della relazione tecnica di 

stima e della relazione integrativa redatte dal geom. Franco Brucoli che saranno pubblicizzate 

sul sito internet: www.astegiudiziarie.it.